
Zarządzenie Nr WAO.0050.57.2023 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 03 marca 2023 roku 

w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań jednostkowych 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) w związku z § 12 ust. 4 i 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 roku w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2022 r., poz. 144 ze. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Kierownicy jednostek organizacyjnych oraz kierownik jednostki obsługującej jednostki 

budżetowe Gminy Łomianki przekazują do Burmistrza Łomianek sprawozdania budżetowe 

na adres elektroniczny e-mail sprawozdania.jednostkowe@poczta.lomianki.pl, z 

wykorzystaniem aplikacji, o której mowa w § 23 ust. 1 załącznika nr 37 do rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 144 ze. zm.). 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz 

kierownikowi jednostki obsługującej jednostki budżetowe Gminy Łomianki. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mailto:sprawozdania.jednostkowe@poczta.lomianki.pl

		2023-03-03T11:37:53+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




